
全建事発第 128号
平成 27年 3月 16日

各都道府県建設業協会会長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

会長 近藤 晴貞

〔公印省略〕

建設工事受注動態統計調査（平成 27年度調査）への協力依頼について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本会の活動に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、国土交通省より別添のとおり、建設工事受注動態統計調査（平成 27年

度調査）への協力依頼がありました。

この調査は、統計法に基づく基幹統計として国土交通省が実施するもので、

国内建設業者の毎月の受注動向を明らかにすることを目的として、無作為に抽

出された対象企業に対し、各都道府県を通じて毎月実施するものです。

 つきましては、本調査の趣旨につきご理解を賜るとともに、貴会会員企業に

対してのご周知をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【担当】事業部 平澤

TEL：03-3551-9396 
FAX：03-3555-3218 
E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 






















